

TÖB-DER, TÖM-DER, TÖTED Genel Başkanları yaptıkları ortak basın toplantısında "mücadelemiz her geçen gün güçlenerek sürecektir" dediler.

Sayın Basın Mensupları,

Bilindiği gibi 5 Şubat 1977'de Ankara'da düzenlenen "Ekonomik-demokratik haklar miting ve yürüyüşünden" sonra mitinge dışarıdan yapılan saldırı bahane edilerek, örgütlerimiz 7.2.1977'de faaliyetten alıkonulmuştu. Yetkilerini kötüye kullanan ve yasa tanımaz Ankara Valisinin bu eylem ve işlemleri, Yüksek Yargı organı Danıştayca durdurulmuştur.

Böylece örgütlerimiz TÖB-DER, TÖM-DER, TÖTED yeniden faaliyete başlarken, ülkemizde MC'nin el uzatamadığı demokratik mevzilerin varlığı da bir kez daha kanıtlanmıştır.

Yüksek yargı organının bu kararı, ilgililere bildirilmiş olup, Şubelerimizin de faaliyete başlamasında yasal bir engel kalmamıştır.

Kapalı olduğumuz dönemde başta üyelerimiz olmak üzere tüm ilerici-demokrat kişi ve kuruluşların, değerli basınımızın, yakın ilgi ve desteğini gördük.

Örgüt üyelerimizin 5 Şubat eyleminde gösterdiği kararlılık ve örgütsel bütünlüğe bağlılık, kapalı olduğumuz dönemde daha da pekişmiştir. Zaten örgütlerimizin, bağımsızlık ve demokrasiden yana, kitle tabanımızın ekonomik-demokratik taleplerini en etkin biçimde dile getiren bu kararlı mücadelesi, sermaye sınıfının temsilcisi durumunda bulunan MC'yi tedirgin etmiş, hukuk dışı işlemlere yöneltmiştir.

100,000 öğretmen, memur, teknik elemanın acil ekonomik, demokratik taleplerini güç bir sesle dile getirmesi, sadece dışa bağımlı tekelleri sermaye sınıfını değil, son çözümlemede onlarla izdüşen saldırgan gurupları da tedirgin etmiştir. Demokratik memur hareketinin yaksulluğa, sömürüye, emperyalizme, faşizme karşı çıkması; sendika hakkını vurgulanması, onları da telâşa düşürmüştür.

Bütçenin ve bu arada kamu personelinin acil ekonomik sorunlarının gündemde olduğu bir dönemde, örgütlerimizin kapatılmak istenmesi, son derece dikkat çekicidir. MC bütçeyi oluşturup paylaşırken, dikensiz gül bahçesi istemektedir. Komisyonlarda katsayı tartışmalarını sürdürürken, memurların Yasalarda yer alıp, hayata geçirilmeyen, aile, çocuk zammı, mahsumiyet yeri, yakacak-giyecek ve yemekyardımlarını göz ardı etmek istemiştir. Asgari ücretin altında kalan 13,14,15 derecelerin kaldırılması taleplerimizi duymazlıktan gelmektedir.

Bir milyon memuru, aile çevreleri ile 5 milyon insanı, yakından ilgilendiren "memurların sendika hakkı sorunu" sanki sosyal kapsamlı bir konu değilmiş gibi hiç gündeme alınmamaktadır. Ama, tüm burjuva politikacıları ve sermaye partileri, sosyal kapsamlı yasa tekliflerinden bahsedebilmektedir.

Tüm bunlara karşın, örgütlerimizin bir bütün olarak kararlı mücadelesi, ekonomik-demokratik taleplerimizin bir aşama olarak alınmasını sağlayacaktır. Örgütlü mücadelemiz meyvalarını vermektedir. Bize yöneltilen faşist baskılar" meyvalı ağaç taşlanır"örneğinin ifadesidir.

Hiçbir engel, haklı ve kararlı mücadelemizi durduramayacaktır.

Örgütlerimiz hergeçen gün çığ gibi büyüyecek, gelişecek, güçlenecektir.

Somut ekonomik-demokratik taleplerimizi, bu arada grevli, toplu sözleşmeli sendika hakkımızı mutlaka alacağız.

İşçi sınıfımızın ve emekçi halkımızın mücadele ittifakı içindeki yerimizi koruyup, güçlendireceğiz. Saygılarımızla. 23.2.1977

TÖB-DER GENEL BAŞKANI

TÜM-DER GENEL BAŞKANI

TÜTED GENEL BAŞKANI

Gültekin GAZİOĞLU

Erhan TEZGÖR

Aykut GÖKER